

حادثه‌ها

دستگیری سارق سایت ورزشی فدراسیون تیر و کمان



● **شرق:** کارگر فضای سبز سایت تیروکمان که سه دستگاه تیروکمان را سرقت کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما حراست سایت ورزشی تیروکمان روز شنبه هفته گذشته خبر دادند سه دستگاه کمان متعلق به فدراسیون تیروکمان سرقت و باعث اعزام نشدن ورزشکاران به کشور کلمبیا شده است. پرونده‌ی مقدماتی در کلاتری شهرزیا تشکیل شد و به دستور شعبه اول بازپرسی دادرای ناحیه ۵ برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان با مراجعه به محل خریدوفروش وسایل ورزشی در خیابان منوچهری به تحقیق درباره مراجعه فرد یا افرادی برای فروش اموال مسروقه پرداختند و آموزش‌های لازم به‌همراه مشخصات تیروکمان‌های سرقت‌شده به کسبه محل داده شد تا در صورت مراجعه فرد یا افرادی برای فروش تیروکمان‌ها بلافاصله موضوع به آنها اعلام شود. یکی از کسبه خیابان منوچهری روز یکشنبه هفته جاری طی تماس با پایگاه دوم پلیس آگاهی خبرداد فردی برای فروش دو دستگاه تیروکمان نزد وی رفته اما او به دلیل اینکه مرد ناشناس فاکتور خرید نداشت از انجام این معامله خودداری کرده است. کارآگاهان به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته مغازه پرداختند و این فیلم را به نماینده سایت ورزشی تیروکمان نشان دادند که او کارگر فضای سبز سایت تیروکمان به نام «مجتبی، الف» را شناسایی کرد. به این ترتیب مجتبی دستگیر شد و به سرقت اعتراف کرد.او گفت تیروکمان‌ها را داخل سایت مخفی کرده است. کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت موفق به کشف هر سه تیروکمان شدند. متهم درخواست انگیزه سرقت گفت: هر کدام از تیروکمان‌ها نزدیک به ۲۰ میلیون تومان قیمت دارد و قصد داشتم با فروش آنها یک‌کسبه پولدار شوم.

ناکامی در سرقت‌های سریالی از طلافروشی‌ها

● **مهر:** اعضای باندی که با تخریب سیستم‌های امنیتی طلافروشی‌ها قصد داشتند دست به سرقت‌های سریالی بزنند، در اجرای نقشه خود ناکام ماندند. در پی وقوع سرقت‌های ناموفق از چند طلافروشی در شهر تهران رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران با بررسی پرونده‌ها متوجه شدند سارقان در تمام این دزدی‌ها دوربین‌های مداربسته طلافروشی‌ها را قطع کرده، اما در ادامه اجرای نقشه خود ناکام ماندند. تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران کلاتری مهرآبادجنوبی هفته گذشته به مرد میانسالی که در اطراف مغازه طلافروشی پرسه می‌زد، مشکوک شدند و او را زیر نظر گرفتند. مرد میانسال دوربین‌های مدارسته طلافروشی را قطع کرد. باتوجه به اینکه احتمال می‌رفت متهم همدستانی داشته باشد، مأموران کلاتری در این مرحله وارد عمل نشدند و مرد میانسال را به‌صورت نامحسوس تحت تعقیب قرار دادند. زمانی که متهم به دو همدست دیگر خود ملحق شد، مأموران هر سه نفر را دستگیر کردند. در بازرسی از آنها نیز چند دستگاه دوربین مداربسته و تجهیزات سرقت از طلافروشی‌ها کشف شد. متهمان پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی به چند قفوه سرقت ناکام از طلافروشی‌ها اعتراف کردند. همچنین مشخص شد مرد میانسال که از متخصصان نصب دوربین‌های مداربسته و تجهیزات امنیتی است، در این گروه وظیفه‌ا از کار انداختن تجهیزات ایمنی طلافروشی‌ها را برعهده داشت.

خارج کردن سیم نیم‌متری از ریه بیمار

● **ایسنا:** مرد ۳۸ساله‌ای که به دلیل عارضه عفونت مکرر تنفسی به بیمارستان شهید بهشتی قم رفته بود متوجه شد سیم نیم‌متری در ریه‌اش وجود دارد. این بیمار بارها به‌خاطر مشکل تنفسی بستری شده اما اقدامات درمانی فایده‌ای نداشت و عفونت ریوی و ناراحتی‌های تنفسی‌اش تشدید شده بود. ابوالفضل مظفری، فوق تخصص ریه بیمارستان شهید بهشتی قم در این خصوص گفت: پس از ویزیت اولیه بیمار و عکسبرداری از قفسه سینه و انجام سی‌تی‌اسکن به وجود جسم خارجی در ریه این فرد مشکوک شدیم. وی افزود: پس از تشخیص، بیمار برای انجام برونکوسکوپی آماده شد که به دلیل سرفه‌های مکرر و وجود عفونت‌های بسیار مجبور شدیم برای شست‌وشوی ریه و خارج کردن کلاف سیمی از ریه بیمار را بپوش کنیم. این فوق تخصص ریه بیمارستان شهید بهشتی قم اظهار کرد: این کلاف سیمی حدود نیم‌متری که در ریه راست بیمار قرار داشت در دو نوبت از ریه بیمار خارج شد. مظفری با بیان اینکه وجود چنین جسم خارجی در ریه بیمار بسیار نادر است، افزود: در صورتی که جسم خارجی با عمل برونکوسکوپی خارج نمی‌شد، بیمار باید به تهران منتقل و تحت عمل برونکوسکوپی سفت و سخت قرار می‌گرفت. این بیمار از نحوه ورود این سیم نیم‌متری به ریه‌های خود ابراز بی‌اطلاعی کرده است.

شرق: مردی که مدعی است دخترش توسط سه جوان مورد آزار قرار گرفته و به قتل رسیده است در جلسه دادگاه خواستار مجازات متهمان شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده که دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت ۱۹ شهریور سال ۸۹ تشکیل شد. مردی در آن زمان اعلام کرد دخترش سنا از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است. چند روز بعد مأموران جسد دختری جوان را کنار بزرگراه چمران پیدا کردند. از ظواهر به نظر می‌رسید متوفی همان سنا از است. وقتی پدر سنا از برای شناسایی دخترش به پزشکی قانونی رفت اعلام کرد جسد متعلق به سنا از است و شکی در آن وجود ندارد. آثار بر جای مانده روی بدن سنا از نشان می‌داد این دختر مقدار زیادی موادمخدر تزریق کرده است، همچنین چندین بار به او تجاوز شده و آثار پارگی و کبودی‌های زیادی روی بدنش به چشم می‌خورد. بنابراین پدر سنا از ز مأموران درخواست کرد تا عاملان قتل فرزندش را پیدا کنند. بررسی‌های پلیسی فلش کرد این دختر از مدتی قبل با مردی جوان به نام حسام رابطه داشته و آخرین ملاقاتش نیز با وی بود. وقتی حسام بازداشت شد به مأموران گفت: من با سنا از دوست بودم و شب حادثه هم او پیش من بود از من خواست به او مواد تزریق کنم من هم این کار را کردم، اولین بار بود که مواد تزریق می‌کرد. حالی بد شد به او گفتم در خانه بمان قبول نکرد و از من خواست او را بیرون ببرم من هم او را کنار پل مدیریت در اتوبان چمران رها کردم و نمی‌دانم دیگر چه اتفاقی برایش افتاد. مأموران همچنین متوجه شدند بعد از رهاشدن سنا از کنار پل مدیریت دو مرد جوان او را سوار خودرو کرده و با خود برده‌اند. این دو مرد که سروش و سهند نام دارند با تحقیقات فنی انجام گرفته شناسایی و

بازداشت شدند. آنها اعتراف کردند سنا از را به باغی بردند و به او تعرض کردند. دو متهم گفتند: بعد از اینکه سنا از را سوار ماشین کردیم متوجه شدیم حالش خوب نیست او اصلا نمی‌توانست صحبت کند. او را به باغی بردیم و به او تجاوز کردیم. دختر حالش خوب نبود از ترس اینکه بمیرد و روی دستانم بماند او را در همان جا رها کردیم بعد از چند ساعت وقتی برگشتیم متوجه شدیم سنا از مرده است به همین دلیل هم جسدش را کنار اتوبان چمران جایی که پیدا کرده بودیم رها کردیم. سروش و سهند با تکمیل تحقیقات و با توجه به شکایت اولیای‌دم به اتهام آزار جنسی و آدم‌ربایی و حسام به جرم تسبیح در قتل شبه‌معد از سوی دادستانی مجرم

حوادث

مرگ دختر جوان بعد از تزریق و تعرض

پدر متوفی خواستار مجازات هر ۳ متهم این پرونده شد



پدر متوفی

شناخته و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که دیروز در این شعبه برگزار شد کاکولی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و بعد از دفاع از کیفرخواست، از دادگاه خواست تا متهمان را به مجازات قانونی محکوم کند. سپس پدر مقتول در جایگاه حاضر شد. او که پزشک است و سال‌ها در پزشکی قانونی خدمت می‌کرده در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: هر سه متهم در قتل فرزند من نقش داشتند و من درخواست مجازات برای هر سه‌نفر را دارم. دختر من دچار مشکل شخصیتی بود و من این را از وقتی دخترم کوچک بود می‌دانستم او دچار اختلال شخصیت مرزی بود.

اسیدپاشی مرگبار به دلیل اصرارهای زن برای ازدواج

او سرانجام تسلیم مرگ شد. پس از آن پلیس در جریان واقعه قرار گرفت و گروهی از مأموران برای بررسی موضوع عازم مرکز درمانی شدند. آنها در حال تحقیق درباره علت مرگ سسمیه بودند که فهمیدند زن جوانی برای پیگیری وضعیت او به بیمارستان مراجعه کرده است. این زن بلافاصله بازداشت شد. او خودش را بنفشه و از دوستان نزدیک سسمیه معرفی کرد. بنفشه در بازجویی‌ها اسرار قتل زن که سسمیه نام داشت مورد اسیدپاشی قرار گرفته، به گونه‌ای که دچار ۹۸درصد سوختگی شده است. از آنجایی که امکانات بیمارستان برای معالجه این زن کافی نبود وی به بیمارستانی در ساری منتقل شد اما پزشکان در آنجا هم نتوانستند برای نجات جان سسمیه کاری انجام دهند و

کاری بکند و همین مساله باعث اختلاف آن دو شده بود.» این زن ادامه داد: «روز قبل از حادثه بعد از غروب آفتاب هر چهار نفری به مرکزی تفریحی در حاشیه شهر رفتیم و تا ساعات اولیه بامداد روز بعد در آنجا بودیم. سسمیه آن شب مقداری داروی روانگردان مصرف کرد و تعادلش را از دست داد. او اصلا حال و روز خوبی نداشت و در مسیر برگشت نشسته بود. آنها بعد از معاینه‌های اولیه متوجه شدند این زن که سسمیه نام داشت مورد اسیدپاشی قرار گرفته، به گونه‌ای که دچار ۹۸درصد سوختگی شده است. از آنجایی که امکانات بیمارستان برای معالجه این زن کافی نبود وی به بیمارستانی در ساری منتقل شد اما پزشکان در آنجا هم نتوانستند برای نجات جان سسمیه کاری انجام دهند و

تازه‌عروس در انتظار محاکمه به اتهام شوهر کشی

نمی‌آیم. دو روز دیگر عروسی برادرم است. گفت به من ربطی ندارد باید با من بیایی قبول نکردم عصبانی شد و من را کتک زد خیلی بد کتک می‌زد. ضرباتی که وارد می‌کرد، سنگین بود بعد هم همه لباس‌هایم را از من گرفت و من را فقط با یک جادر از خانه بردیدم که کنار جسد ایستاده و چاقوی خون‌آلودی در دستش بود. جسد با دستور بازپرس به پزشکی قانونی انتقال یافت و صدف نیز بازداشت شد. این زن در بازجویی‌ها قتل را قبول کرد و گفت: من و شوهرم شاهرخ دو ماه قبل با هم ازدواج کردیم من یک سال از او بزرگ‌تر بودم. با این حال خانواده‌اش با ازدواج ما مخالفتی نکردند. ازدواج ما کاملاً سنتی بود بلافاصله بعد از اینکه به خواستگاری آمد با هم ازدواج کردیم اما شاهرخ از همان روز اول عروسی‌ام با من بدرفتاری می‌کرد. او خیلی مرد باخلاق‌ی بود و مرتب مرا کتک می‌زد هرچیز کوچکی را بهانه قرار می‌داد و دعوا را می‌انداخت. منم ادامه داد: روز حادثه با هم دعوا کردیم. به من گفت بیا به شمال برویم. جواب دادم

پنج‌قاره

۱۸ کشته در مسابقه بوکس

● **اسوشیتدپرس:** اعتراض شدید و خشونت‌بار تماشاچیان مسابقه بوکس در رقابت محلی در اندونزی ۱۸ کشته بر جای گذاشت. در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی بوکس در شرق اندونزی، بوکسوری باخت و این شکست به‌اعتراض شدید تماشاچیان منجر شد. سخنگوی پلیس استان «پاپوا» گفت: بیشتر قربانیان این حادثه در حین فرار از داخل استادیوم و از میان جمعیت انبوه تماشاچیان متضرر، جان خود را از دست دادند. طرفداران بوکسور بازنده شروع به پرتاب صندلی‌های استادیوم به سمت داور بازی کردند و طرفداران بازیکن حریف نیز به رفتار آنان واکنش نشان دادند. به گفته سخنگوی پلیس پاپوا، بیش از ۴۰ تماشاچی دیگر نیز به دلیل مجروحیت به بیمارستان منتقل شدند.

بازداشت ۳۸ نفر از مقامات ایتالیا

به اتهام ارتباط با مافیا

● **پلیس خبر:** پلیس ایتالیا ۳۸نفر از جمله تعدادی از اعضای شورای شهری در جنوب این کشور را به اتهام ارتباط با مافیا بازداشت کرد. این دستگیری طی عملیاتی در سراسر جنوب ایتالیا اتفاق افتاد. پنج نفر از شش عضو شورای شهر «اسکالیا» بازداشت شده‌اند و رییس پلیس مبارزه با قاچاق نیز به دلیل ارتباط با جنایتکاران تحت‌بازجویی قرار گرفته است. اخاذی، آدم‌ربایی، کلاهبرداری و حمل و تصاحب غیرقانونی سلاح‌های دارای قابلیت نظامی در بین اتهامات

قتل سه کارگر مهاجر

● **ریانویستی:** سه کارگر ازبکستانی پس از نزاع در کافه‌ای در جنوب روسیه کشته شدند و اجسادشان سوزانده شد. اگرچه مهاجران در ابتدا موفق به فرار شده بودند، اما متهمان مخفیگاهشان را پیدا کردند و اجساد آنان را سوزاندند. یکی از متهمان دستگیر شده و به ارتکاب سه قتل اعتراف کرده است.

همه چیز را کاملاً سفید یا کاملاً سیاه می‌دانست. اختلال شخصیتش گاهی شدت می‌گرفت اما دچار بیماری روانی نبود. دخترم به صورت ادواری داروی اعصاب استفاده می‌کرد. مصرف مواد را هم به همین شکل انجام می‌داد. دخترم معتاد دایمی نبود بلکه رفتنی مواد مصرف می‌کرد به همین دلیل هم من از حسام شکایت دارم چون او بود که به دخترم مواد تزریق کرد هر چند به خواست خودش باشد اما تزریق وریدی تخصص می‌خواهد و حسام این تخصص را نداشته است. نکته دوم اینکه اگر فردی مصرف بیش‌اندازه مواد داشته باشد و چند ساعت اول او را به بیمارستان برسانند تا ۹۰ درصد احتمال بهبودی‌اش وجود دارد، در حالی که حسام دخترم را به بیمارستان نرساند و او را کنار اتوبان رها کرد. همچنین سروش و سهند هم دخترم را در حالی که به گفته خودشان بدحال بوده و قدرت تکلم و راه رفتن نداشته از کنار اتوبان سوار ماشین خودشان کردند، به باغی بردند و به او تجاوز کردند. همه می‌دانند فردی که در آن حالت است وقتی دو مورد تجاوز قرار می‌گیرد چه وضعیتی پیدا می‌کند. این تجاوزها باعث شد، دخترم جانش را از دست بدهد. در این هنگام قاضی از پدر سنا از پرسید: متهمان گفته‌اند دخترت از سربرگ نسخه‌های شما استفاده می‌کرد و دارو می‌خرد این واقعیت دارد؟ پدر سنا گفت: بله واقعیت دارد من چند باری متوجه این کار دخترم شده بودم و او سربرگ از کیفم برداشته و داروی ترامادول می‌خورد بود. با و بابت این کارش برخورد کردم اما از آنجایی که اختلال شخصیت مرزی داشت نمی‌توانستم زیاد با او درگیر شوم. در ادامه با توجه به مطرح‌شدن اتهام تجاوز از سوی دو نفر از متهمان، هیات قضات محاکمه را به صورت غیرعلنی ادامه دادند. بعد از پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بازجویی‌ها اظهارات همسر موقت خود را تایید کرد و گفت: «مجید از اصرارهای سسمیه برای عقد دائم خسته شده بود و به دنبال راهی می‌گشت تا او را منصرف کند بعد از مدتی به این نتیجه رسید که باید وی را بترساند برای همین هم مقداری اسید تهیه کرد. من و بنفشه در جریان این نقشه مجید قرار داشتیم اما فکر نمی‌کردیم او بخواهد مقدار زیادی اسید بپاشد و تصور می‌کردیم هدف او فقط ترساندن آن زن است تا دیگر برای ازدواج بافشاری نکند.» کارآگاهان در ادامه، بازجویی از مجید را آغاز کردند اما او ادعا کرد در این ماجرای این‌گونه است و هرگز روی سسمیه اسید نپاشیده است. بنابر این گزارش هر سه متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

شده بود. بعدها متوجه شدم این جدایی‌ها به دلیل این بود که همسرانش را کتک می‌زد. بازپرس رسیدگی کننده به پرونده با ثبت اعتراف صدف دستور داد تا صحنه قتل بازسازی شود. صدف همه آنچه را که توضیح داده بود برای مأموران بازسازی کرد، همچنین پزشکی قانونی نیز گفته‌های او را تایید و گزارش خود اعلام کرد: جسد متعلق به مردی حدوداً ۲۴ساله است که با وارد آمدن یک ضربه عمیق به قلبش و پارگی عروق حیاتی بدن و پارگی قلب جانش را از دست داده است. ضربه دیگری در بدن مقتول دیده نمی‌شود. به این ترتیب صدف برای بیان آخرین دفاع در مرحله بازپرسی یکبار دیگر احضار شد. این‌بار عروس جوان قتل را انکار کرد و گفت: من ضارب شوهرم نبودم از ترس به قتل او اعتراف کردم من شوهرم را نکشتم وقتی به پارکینگ رسیدم او مرده بود. هر چند در آخرین مرحله زن جوان قتل را انکار کرد اما از نظر دادسرا مجرم شناخته و کیفرخواست علیه وی صادر و با توجه به درخواست اولیای‌دم منبیه برقصا، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. صدف به‌زودی در این شعبه محاکمه می‌شود.

عکس روز



● **یورونیوز:** توفان ویرانگر «سولیک» پس از برجای گذاشتن خسارات جدی در تایوان، در استان جنوبی «گوانگ‌دونگ» چین خسارات و تلفات برجای گذاشت. این توفان دریایی با سرعت ۱۲۰کیلومتر در ساعت «سواحل استان «فوجیان» در جنوب‌شرق چین را در هم کوبید و جان سه نفر را گرفت. بیش از ۳۰۰ هزار نفر از سکنه مناطق ساحلی شرق این کشور ناچار به تخلیه خانه‌های خود شدند. در تایوان نیز این توفان مرگبار دو کشته برجای گذاشت و بیش از ۲۰ هزار نفر را وادار به تخلیه خانه‌هایشان کرد.

عکس: GettyImages

www.sharghdaily.ir

ادامه از صفحه اول

ماه غسل دیپلماسی

● متقابلاً طیف اصلاح‌طلبان نیز با مقایسه دیدگاه‌های قبیل از انتخابات اصولگرایان در مورد کاندیداهای تایید صلاحیت‌شده و پایگاه اجتماعی آنان سعی در تبیین واقعیت جامعه ایران و علل گرایش بدنه اجتماعی به سمت کاندیدای پیروز داشتند. در حال حاضر با گذار جامعه از مرحله فوق چنین دولت و نحوه استقرار آن از اولویت هر دو طیف صحنه سیاسی ایران است. نکته مغفول در این مرحله به خصوص از دید اصولگرایان نگاه نکردن به سرمایه‌های انسانی موجود و درایی‌های مدیریتی سال‌های گذشته می‌باشد و بیشتر در جهت نفی مدیران گذشته است تا اثبات شایستگی‌های آنان. شکی نیست در حال حاضر با توجه به سرعت زایش علوم و گردش اطلاعات و سرعت تغییر جوامع مدیرانی از هر دو جناح، چنانچه با بهترین پیشینه خود را از منظر علمی و اطلاعات جهانی به روز نکرده باشند قادر به هدایت و رهبری مشر ثمر در این مقطع نخواهند شد و اگر ما ادعا داریم که در سال‌های اخیر رتبه‌های بالای جهانی را در ثبت مقالات و تولید علم داشته‌ایم باید خروجی آن را در صحنه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... نیز ناظر باشیم که متأسفانه چندان شاهد آن نیستیم. حال با علم‌مان کاربردی نیست و یاب، نگارنده بر این عقیده است که اگر مدیران ما از بهترین دانشگاه‌های دنیا نیز فارغ‌التحصیل شده باشند چنانچه در به روزآوری خود جدیت نداشته باشند با توجه به سرعت تحولات از گروه جهانی عقب خواهیم ماند. برای مثال امروزه در دو ورزش فوتبال و والیبال، ایران که در صحنه‌های جهانی توانست حضور مقتدرانه داشته باشد بالاتفاق نقش دو مربی با دانش روز دنیا به‌خصوص چین نفارت مناسب حسب شرایط هر بازی را در این پیروزی‌ها، هر دو جناح فکری تأثیرگذار می‌دانند. پس به چه دلیل در دیگر صحنه‌های مهم‌تر به جای پرداختن به مدیران دانشی و روزآمد در یک کلبه شایسته‌سالار، صرفاً به تجارب گذشته با وابستگی‌های حزبی توجه می‌کنیم. در طول دوران زندگی ملت‌ها همیشه فرصت‌های تاریخی برای تغییر فراهم نمی‌باشد. در همین طول دوران استقرار جمهوری اسلامی تاکنون سه بار (فتح خرمشهر، فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و تأسیس جمهوری روسیه و ۱۵ جمهوری جدید و استقرار دولت اصلاح‌طلب در سال ۱۳۷۶ و تغییر عمده در مناسبات داخلی و خارجی) فرصت تغییر و استفاده از فرصت فراهم شد که در هر سه مورد استفاده مناسب از فرصت‌ها نکردیم اما سایر کنشگران منطقه‌ای و جهانی در طرفه العینی از آنان در جهت مطلوب خود بهره‌ها بردندا این بار مجدداً فرصتی دیگر برای تغییر رویکرد‌ها و اصلاح روش‌های کلیه بخش‌های داخلی و خارجی به دست آوردیم. اولی است دوستان هر دو طیف فرصت سوزی نکرده و نقشه راهی برای این شرایط در یک وقای ملی طرح‌ریزی کنند. در حال حاضر حتی ضروری‌تر از چنین کلبه، چنین شایسته‌ترین دیپلمات‌ها و فن‌آوران و تدوین واقع‌بینانه‌ترین راهکارهای مبتنی بر خرد جمعی برای هیات ایرانی شرکت‌کننده جهت مذاکرات گروه ۵+۱ می‌باشد. زیرا چنانچه مساله توقف تحریم‌های جدید و حذف مرحله‌ای تحریم‌های موجود در یک بازه زمانی کوتاه و ارجاع پرونده از شورای امنیت سازمان ملل به آژانس انجام نشود و حرکت اقتصادی ایجاد نشود، مالا حمله اقتصادی مورد نظر نیز اتفاق نخواهد افتاد. از انتظار ما عمل به وجود آمده در روابط جهانی و منطقه‌ای باید به سرعت استفاده شود و این فرصت از حرکت روزهای اخیر و بیثباتی غربی‌ها در تشکیل جلسات و چگونگی رویکرد آنها در برابر ایران جدید، قابل مشاهده است. اگر رویکرد مناسبی در این مورد اتخاذ نشود با استقرار بهترین کلبه نیز قادر به خروج از بن‌بست اقتصادی و بین‌المللی موجود نخواهیم بود. تنها راه خروج از جالش، رسیدن به نوعی توافق عزم‌تضاده بر سر موضوعات هسته‌ای و منطقه‌ای است. تحریم‌ها محاسبات ما را در سیاست‌های داخلی و خارجی تغییر داده‌اند. پس تلاش در جهت استفاده از بهترین افراد و تدابیر در این برهه باید خارج از تنگنظری‌های رایج باشد. واقعیت‌های کشورهای منطقه و دل‌مشغولی‌های داخلی آنان زمان مناسبی جهت بهره‌برداری ما را فراهم ساخته است.»

۸۰ تخت اقامتی در متل سه ستاره سپیدار اسلام

سه ستاره تاپ

مناسبترین مکان برای گردش و استراحت در مجاورت جاده اسلام به خلخال

تلفن: ۰۹۱۰۰۰۴۵۹۷۲ - ۰۳۰۲۹۱۰۰۶۱۰۰۲۲۲